[fol. 9] Congregatio feriae sextae 7 maii 1745,
praesentibus omnibus praeter DD. comitem de
Ghistelle, praesidem seminarii et R.P. Roels

Sollicitata fuit nuper in curia Romana dispensatio in 2° gradu pro Joanne Speckens et Catharina
Daniels sed per errorem scriptoris fuit extensa sub nominibus Michaelis Daniels et Elizabethae Speckers
unde quaeritur an breve istius dispensationis possit executioni mandari favore utriusque oratoris, cujus vera
genealogia missa fuit Romam a parocho de Hillensberg ut ipse testatur et fidem firmat insuper jacens in
officio libellus suo tempore exhibitus ad obtinendas testimoniales paupertatis.

Expediatur executio brevis specificando errorem
admissum et irrepsisse accidentaliter culpa scriptoris.

Petrus Franciscus Ludovicus Bomal, hujus diocesis, Duaci a quatuor annis studens, petit litteras
dimissoriales ad minores et majores ordines cum dispensatione super interstitiis, ad vitandas expensas
studiorumque theologiae interruptionem et ne teneatur deserere conditionem in qua est et ubi gaudet victu
sicut amictu.

Fiat sub clausis solitis.

Mandamus F. Petro de Muzzy, presbytero religioso Ordinis FF. Minorum Recollectorum conventus
oppidi Trudonensis ut compareat coram nobis ad aulam congregationis synodalis die Veneris proxima hora
undecima matutina responsurus ad sibi proponenda super praetenso matrimonio Joannis Baptistae Van
Ceulen et Marie Annae Pantecras coram ipso vi assertae licentiae [fol 9vwo] subreptitie a nobis impetrata.
Datum Leodii octava maii 1745. Signatum P.A.T.E. comes de Rougrave, V.G.L.

Congregatio feriae tertiae undecima maii 1745,
praesentibus omnibus praeter PP. confessarium
Serenissimi et Ignatium Sevrain.

Joannes Theodorus, etc.

Magistro Paulo Stockis, pastori ecclesiae parochialis S. Joannis Baptistae civitatis nostrae
Leodiensis, salutem in Domino. Visis binis ordinationibus nostri in spiritualibus vicarii generalis die decima
septima et vigesima prima aprilis nuperi respective emanatis nec non tuis ad quaestiones ab
examinatoribus nostris synodalibus tibi propositas die quarta et succesive septima hujus mensis responsis,
guorum copiam authenticam tibi volumus relaxari si tu ipse illa forsan petieris et quae in tui honoris gratiam
praesentibus annexae omittimus ex quibus quidam dolenter conspicimus te ad functiones pastorales
exercendas minus idoneum de facto existere hinc tibi in virtute sanctae obedientiae, sub poena
suspensionis a divinis, praecipimus ut, infra quindecim dies proximos quorum quinque primos pro primo
quinque alios pro secundo et reliquos quinque pro tertio ultimo et peremptorio termino omnique monitione
canonica tibi assignamus, te recipias in seminarium nostrum aut saltem in alium conventum in quo lectio
theologica habeatur, ibique permaneas et studeas quousque per examen novum qualitatibus in pastore
requisitis sufficienter instructus per nos seu per vicarium nostrum praefactum [fol. 10] repertus fuerit
constituto interim tuis expensis deservitore a nobis approbando. Datum Serranei ad Mosam 11 maii 1745
et signatum Joannes Theodorus episcopus.